Amtliche Bekanntmachung des Amtes Treptower Tollensewinkel

Öffentliche Zustellung von Gebührenbescheiden für die Umlage der Beiträge für den Wasser- und Bodenverband

Die an Herrn Uwe Schmidt gerichteten Gebührenbescheide

- 1. Gebührenbescheid für das Jahr 2017 vom 12.07.2021 KWB14011617
- 2. Gebührenbescheid für das Jahr 2018 vom 30.05.2018 KWB14011617
- 3. Gebührenbescheid für das Jahr 2019 vom 22.05.2019 KWB14011617
- 4. Gebührenbescheid für das Jahr 2020 vom 12.06.2020 KWB14011617
- 5. Gebührenbescheid für das Jahr 2021 vom 12.07.2021 KWB14011617

werden hiermit gemäß § 108 Abs. 1 Nr. 1 Verwaltungsverwahrens-, Zustellungs- und Vollstreckungsgesetz des Landes Mecklenburg Vorpommern (Landesverwaltungsverfahrensgesetz – VwVfG M-V) in der Fassung der Bekanntmachung vom 6. Mai 2020 (GVOBI. M-V S 410) öffentlich zugestellt.

Der derzeitige Aufenthaltsort der Adressaten ist unbekannt. Die letzte bekannte Anschrift des Adressaten lautet: Calle Canastilleras 3 P03-31, Puerto dela Cruz 38400.

Die Gebührenbescheide für die Umlage der Beiträge für den Wasser- und Bodenverband können in den Räumen des Amtes Treptower Tollensewinkel, Rathausstraße 1 in 17087 Altentreptow (Zimmer OG 1.02) eingesehen werden.

Der Lauf der Frist zur Widerspruchserhebung beginnt mit der erfolgten öffentlichen Zustellung. Nach Ablauf dieser Frist sind die Grundsteuerbescheide bestandskräftig.

Die Bescheide gelten als zugestellt, wenn seit dem Tag der Bekanntmachung dieser Benachrichtigung zwei Wochen vergangen sind.

Fachgebiet

Finanzen